
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

 

Рішення № 1 
11 червня 2021 року                                                             15 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Регламенту Стрижавської 
селищної ради 8 скликання 

 
 Відповідно до п.1 ч.1 ст.26, ч.15 ст.46, ч.1 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління 
та дерегуляції у сфері земельних відносин», рішення 2 сесії Стрижавської 
се6лищної ради 8 скликання №5 від 10 грудня 2020 року «Про Регламент 
Стрижавської селищної ради 8 скликання», рішення 13 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання №4 від 04 червня 2021 року «Про внесення змін 
та доповнень до Регламенту Стрижавської селищної ради 8 скликання»,  
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, селищна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести до Регламенту Стрижавської селищної ради 8 скликання, 

затвердженого рішенням 2 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №5 
від 10 грудня 2020 року із змінами, внесеними рішенням 13 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання №4 від 04.06.2021 року, такі зміни: 

- доповнити пункт 18.2 статті 18 Регламенту Стрижавської селищної ради 
8 скликання частиною другою такого змісту: 

«Рішення ради щодо безоплатної передачі земельної ділянки комунальної 
власності у приватну власність (крім земельних ділянок, що перебувають у 
користуванні громадян, та випадків передачі земельної ділянки власнику 
розташованого на ній жилого будинку, іншої будівлі, споруди) приймається 
не менше як двома третинами голосів депутатів від загального складу ради». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту (Г. Бабенко). 
 
 
Селищний голова                                                                           М. Демченко 
 
Підготовлено: О. Форостяна    

 
 


